PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 декабря 2013 года № 1619-п

Об определении теплосетевой организации                                                                 для осуществления эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей                            к жилому дому 218, корпус 1 по улице 24-й Северной
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 444 «О реализации Федерального закона «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Определить открытое акционерное общество «Электротехнический комплекс» в качестве теплосетевой организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей протяженностью 97,8 метра, проложенных подземно, бесканальной прокладкой от узла трубопроводов-5/5 до наружной стены жилого дома 218, корпус 1 по улице 24-й Северной.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска

	В.В. Двораковский